



TRITON
VALVES LTD

Challenging Excellence

July 27, 2018

To,
The Manager, Listing Department
BSE Limited,
PJ towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001
BSE Symbol: 505978

Dear Sirs,

Subject: Un-audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2018

With reference to the above, please find enclosed a photocopy of the Un-audited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2018 published in 'Business Standard' and 'Samyukta Karnataka' dated July 27, 2018.

Thanking you,

Yours Sincerely,
For Triton Valves Limited,


Apoorva. G
Company Secretary



Encl: a/a



Triton Valves Limited

CIN : L25119KA1975PLC002867

Regd. Office: Sunrise Chambers, 22, Ulsoor Road, Bengaluru-560 042.
Tel: 080 25588965, investors@tritonvalves.com; www.tritonvalves.com.

Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended June 30, 2018

(Rs. in lakhs)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30.06.2018	Quarter Ended 30.06.2017	Year Ended 31.03.2018
1	Total Income from Operations (Net)	6,099.74	5,381.13	22,840.61
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	95.86	195.07	881.84
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	95.86	195.07	881.84
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	57.70	130.11	653.70
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	58.66	130.11	664.42
6	Equity Share Capital	99.00	99.00	99.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of the previous year)	7,027.55	6,613.07	6,968.89
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -			
	1. Basic :	5.83	13.14	66.03
	2. Diluted :	5.83	13.14	66.03

Notes :

- The Company's exclusive business is manufacturing and selling of Automobile Tyre Tube Valves, Cores and Accessories. As such this is the only reportable segment as per AS-17 on segment reporting issued by the Institute of Chartered Accountants of India.
- The above results have been reviewed by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors of the Company at their meeting held on July 26, 2018.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Results are available on the BSE Limited website www.bseindia.com and on the Company's website www.tritonvalves.com

For Triton Valves Limited
Sd/:

Aditya M. Gokarn
Managing Director
DIN : 00185458

Place: Bengaluru
Date: 26.07.2018

Demand Notice under section 13(2) of SARFAESI Act, 2002 (herein after as the said "Act")

**MR.MADHUDI MALLIKARJANAPPA RAVINDRA
GOPPENAHALLI PUTTANNA SHYLAJA**

Both Residing at,
NO.83, TOWER 6, RAHEJA PEBBLE BAY
R.M.V 2ND STAGE
BANGALORE - 560 094

Also Available at,
SAMRUDDHI REALITY LTD
THE LAND MARK, NO.21/15
4TH FLOOR, M.G.ROAD
BANGALORE - 560 001

Also Available at,
NO.34, 8TH CROSS, BHCS LAYOUT
3RD STAGE, BMTC BUS DEPOT ROAD
CHANDRA LAYOUT
BANGALORE - 560 040

Re. : Loan Against Property Account No. HFLAP21701000004896 for an amount of **Rs.2,04,00,000/- (Rupees Two Crore Four Lakhs Only)**

Whereas M/s. Aditya Birla Housing Finance Limited (hereinafter referred as "ABHFL") a company incorporated under companies act, 1956, and a Housing Finance Company within the meaning of National Housing Bank Act, 1987, Indian Rayon Compound, Veraval, Gujarat - 362 266 acting through its branch as specified : Embassy Heights, No.13, Magrath Road, Ground Mezzanine Floor, 'B' Wing Besides, Hosmat Hospital, Bengaluru, Karnataka - 560 025 (hereinafter referred as "ABHFL") had extended credit facility to you, the Addressee. The said credit facility is secured inter alia by way of mortgage over the immovable property being

*All the piece and parcel of the property bearing Site No.349: present municipal No 34: PID No.40:207:34 situated in the layout

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಿಗೆ ಗ್ರಾಮಸ್ಥರು ಮನವಿ ಮಾಡಿದರು.

ಎಪಿಎಂಸಿ ನಿರ್ದೇಶಕ ವಕೀಲ ದೇವುರಾವ್ ಜಾದವ್ ನೇತೃತ್ವದಲ್ಲಿ ಗ್ರಾ.ಪಂ. ಸದಸ್ಯರು, ಮುಖಂಡರು, ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಘಟಕದ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರಲ್ಲಿ ಮನವಿ ಮಾಡಿ ಗ್ರಾಮದ ಜನರಿಗೆ ಸಾರಿಗೆ ಬಸ್ ಸೌಲಭ್ಯವಿಲ್ಲದೆ ದಿನನಿತ್ಯ ಪರದಾಡುವಂತಾಗಿದೆ. ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಶಾಲಾ ಸಮಯಕ್ಕೆ ಮತ್ತು ಆರೋಗ್ಯಪೀಡಿತರಾದವರನ್ನು ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ಸಾಗಿಸುವುದಲ್ಲದೆ ಮಹಿಳೆಯರು, ಮಕ್ಕಳು, ವೃದ್ಧರಿಗೆ ಸಾರಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕ ಇಲ್ಲದಿರುವುದರಿಂದ ರಾಜ್ಯಸಾರಿಗೆ ನಿಗಮದ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಸಿದ್ಧೇನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಸಾರಿಗೆ ಬಸ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಕಲ್ಪಿಸಿಕೊಡಬೇಕೆಂದು ಆಗ್ರಹಿಸಿದರು.

ಮುಖಂಡರು ಮಾತನಾಡಿ ಸಾರಿಗೆ ಇಲಾಖೆಯ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಮಾತ್ರ ಹಲವಾರು ಗ್ರಾಮಗಳಿಗೆ ಸಾರಿಗೆ ಬಸ್‌ಗಳನ್ನು ಓಡಿಸಲು ಕ್ರಮವಹಿಸುತ್ತಿಲ್ಲ. ಇದಕ್ಕೆ ಪೂರಕವಾಗಿ ಸಿದ್ಧೇನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮಸ್ಥರು ಈಗಾಗಲೇ ಸಾರಿಗೆ ಸೌಲಭ್ಯ ನೀಡುವಂತೆ ಹಲವಾರು ಬಾರಿ ಮನವಿ ಮಾಡಿದ್ದರೂ ಸ್ಪಂದಿಸುತ್ತಿಲ್ಲ. ಈ ನಿರ್ಲಕ್ಷ್ಯ ಮುಂದುವರೆದರೆ ಪ್ರತಿಭಟನೆ ಹಮ್ಮಿಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು ಎಂದರು. ಘಟಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು ಮಾತನಾಡಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಜೊತೆಯಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಗಸೂಚಿ ಕುರಿತು ಚರ್ಚಿಸಿ ಗ್ರಾಮಕ್ಕೆ ಬಸ್ ಸೌಲಭ್ಯ ಒದಗಿಸುವ ಭರವಸೆ ನೀಡಿದರು. ಜಿಟಿಪಿ ಪುರುಷೋತ್ತಮ್, ಗ್ರಾ.ಪಂ. ಸದಸ್ಯರಾದ ದೊಡ್ಡಕಲ್ಲಬಾಳು ಮಹದೇವ್, ಲಕ್ಷ್ಮಣ್, ಪ್ರಶಾಂತ್, ಸತ್ಯ, ಭದ್ರೇಗೌಡ, ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿ, ಶೇಖರ್ ಹಾಜರಿದ್ದರು.

ಸಾಮಾಜಿಕ ಲಕ್ಷ್ಮಪರಿಶೋಧನಾ ಗ್ರಾಫುಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಾತನಾಡಿ, ಕೇಂದ್ರ ಮತ್ತು ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಗಳ ಮಹತ್ವಾಕಾಂಕ್ಷೆಯ ಮಹಾತ್ಮಗಾಂಧಿ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಗ್ರಾಮೀಣ ಉದ್ಯೋಗ ಖಾತರಿ ಯೋಜನೆ ಗ್ರಾಮೀಣ ಭಾಗದ ಜನರಿಗೆ ಸಹಕಾರಿಯಾಗಿದ್ದು, ಪಂಚಾಯ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಗ್ರಾಮಸಭೆ ಇರುವ ಬಗ್ಗೆ ಗ್ರಾಮಗಳ ವಾಟರ್ ಮ್ಯಾನ್‌ಗಳ ಮೂಲಕ ಪ್ರತಿಯೊಂದು ಮನೆಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಿದರು.

ನಾಗರಿಕರು ಗ್ರಾಮಸಭೆಗಳಿಗೆ ಭಾಗವಹಿಸದೆ ಇರುವುದರಿಂದ ಗ್ರಾಮಗಳ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ಹಿನ್ನಡೆಯಾಗುವಂತಾಗಿದೆ ಈ

ಸಂಬಂಧ ಮುಂದಿನ ಗ್ರಾಮಸಭೆಗಳಿಗೆ ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ನಾಗರಿಕರು ಭಾಗವಹಿಸಲು ಪಂಚಾಯ್ತಿ ಸದಸ್ಯರು ಪಿಡಿಒ ಮತ್ತು ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಹೆಚ್ಚು ಗಮನಹರಿಸುವಂತೆ ತಿಳಿಸಿದರು.

ಗ್ರಾಮಸಭೆ ನಿಯೋಜಿತ ಅಧಿಕಾರಿ ಸಿಡಿಪಿಒ ಬಿ.ಎಲ್.ಸುರೇಂದ್ರ ಮಾತನಾಡಿ, ನರೇಗಾ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ರೈತರು ಹೆಚ್ಚು ಒತ್ತು ನೀಡಿ, ಪಂಚಾಯ್ತಿಯಲ್ಲಿ ಸಾಕಷ್ಟು ಕಡಿಮೆ ಕೆಲಸವಾಗಿದ್ದು ಇದರಿಂದ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗೆ ಹಿನ್ನಡೆಯಾಗಿದೆ. ರಾಮನಗರ ಜಿಲ್ಲೆಯಲ್ಲಿ ಕನಕಮಠ ತಾಲೂಕಿನಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚು ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ಒತ್ತು ನೀಡಿದ್ದಾರೆ


ಎಂದು ತಿಳಿಸಿದರು.

ಪಂಚಾಯ್ತಿ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷ ರಾಜಮ್ಮ, ಸದಸ್ಯರಾದ ರವಿಕುಮಾರ್, ಹೇಮಾಲತಾ, ಹೆಚ್.ರಾಮಕೃಷ್ಣಯ್ಯ, ಕಲೀಂ ಉಲ್ಲಾಖಾನ್, ಎಸ್.ಸುಗುಣ, ಎಂ.ಗಂಗರಾಜು, ಕೌಸಲ್ಯ, ಕೆ.ಹೆಚ್.ಪೂಜರಾಜ್, ಸುಶೀಲಮ್ಮ, ಎಂ.ಎನ್.ಶಿವಕುಮಾರ್, ದೇವಿಕಾ, ರಂಗಮ್ಮ, ರಾಜಶೇಖರಯ್ಯ, ಪಿಡಿಒ ಎಸ್.ಜಿ.ನಂದಕುಮಾರ್, ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಪಿ.ರಾಮಚಂದ್ರಯ್ಯ, ಕಾಳೇಗೌಡ, ನಾರಸಂದ್ರ ಮಂಜುನಾಥ್, ವಾಟರ್ ಮ್ಯಾನ್ ದೇವರಾಜು, ಕುಮಾರ್, ಅನಂದ್ ಹಾಜರಿದ್ದರು.

ಸೂರಕ

ಡಿ.ಮಂಜುನಾಥ್, ಕೆಂಚರಾಮಣ್ಣ, ತಿ.ಲಕ್ಷ್ಮೀದೇವಿ ನಾರಾಯಣಸ್ವಾಮಿ, ಎಸ್.ಡಿ.ಎಂ.ಸಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ವೆಂಕಟರಮಣಪ್ಪ, ಚಿಕ್ಕಪ್ಪಯ್ಯ, ಎನ್.ಎಂ.ರಾಜಣ್ಣ, ತಾಲೂಕು ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಂಘದ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಮುನಿಶಾಮಪ್ಪ, ತಾಲೂಕು ದೈಹಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಸಂಯೋಜಕ ಹುಸೇನ್ ದ.ಮೊದಲಾದವರಿದ್ದರು.

ಸೇವಾ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿಯಮಿತ,
ತಾಲ್ಲೂಕು, ಬೆಂಗಳೂರು ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಜಿಲ್ಲೆ



ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐದಂಟು ನಂ (ಸಿಬಿಎಸ್): L26119KA1975PLC002867
 ಸಹೀಂದಾಯಕ ಕಛೇರಿ: ಸ್ಕಾರ್ಪ್ ಜಂಬಲ್, 22, ಹಲಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 042.
 ಫೋನ್: 080 25588965, investors@tritonvalves.com, www.tritonvalves.com

ಜೂನ್ 30, 2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅಪರಿಶೋಧಿತ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ (ರೂ. ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30.06.2018	ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ 30.06.2017	ವರ್ಷಾಂತ್ಯ 31.03.2018
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	6,099.74	5,381.13	22,040.61
2	ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ)	95.86	195.07	881.84
3	ತೆರಿಗೆಯ ಮುನ್ನ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ)	95.86	195.07	881.84
4	ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ ಅವಧಿಯ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಮತ್ತು / ಅಥವಾ ಅಸಾಮಾನ್ಯ ಐಟಿಂಗಳ ನಂತರ)	57.70	130.11	653.70
5	ಅವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ [ಅವಧಿಯ ಒಗ್ಗೂಡಿಸಿದ ಲಾಭ / (ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆ ನಂತರ)]	58.86	130.11	664.42
6	ಈಚ್ಚಿನ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ	99.00	99.00	99.00
7	ಮೀಸಲುಗಳು (ಮರುಮೌಲೀಕೃತ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಬ್ಯಾಲೆನ್ ತೀರಿಸಿರುವಂತೆ)	7,027.55	6,613.07	6,968.89
8	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ರೂ. 10/- ಪ್ರತಿಯೊಂದಕ್ಕೆ) (ಮುಂದುವರಿದ ಮತ್ತು ಸ್ಥಗಿತಗೊಂಡ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳ)	5.83	13.14	66.03
	1. ಮೂಲ :	5.83	13.14	66.03
	2. ವಿಭಜಿತ :			

ಸೂಚನೆಗಳು :

- ಅಟೊಮೊಬೈಲ್ ಟೈರ್ ಟ್ಯಾಬ್ ವಾಲ್ವ್‌ಗಳು, ಪ್ರಧಾನ ಸಾಮಗ್ರಿಗಳು ಮತ್ತು ಉಪ-ಸಾಮಗ್ರಿಗಳ ತಯಾರಿಕೆ ಮತ್ತು ಮಾರಾಟವು ಸಂಸ್ಥೆಯ ವಿಶಿಷ್ಟ ವ್ಯವಹಾರವಾಗಿದೆ. ಭಾರತೀಯ ಸನಮ ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಸಂಸ್ಥೆ (ಇನ್ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಚಾರ್ಟೆಡ್ ಅಕೌಂಟೆಂಟ್ಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ) ರವರಿಂದ ನೀಡಲ್ಪಟ್ಟ ಎಎಸ್ -17 ಸೆಗ್ಮೆಂಟ್ ರಿಪೋರ್ಟಿಂಗ್ ಅನ್ವಯ, ವರದಿಗಳಿಗಾಗಿ ಸೆಗ್ಮೆಂಟ್ (ಖಂಡ) ಇದು ಮಾತ್ರವಾಗಿದೆ.
- ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನಾ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಈ ಮೇಲ್ಕಂಡ ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಪುನರಾವಲೋಕನಗೊಂಡಿದ್ದು, ದಿನಾಂಕ 26ನೇ ಜುಲೈ 2018ರಂದು ನಡೆದ ಸಂಸ್ಥೆಯ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಲಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ ದಾಖಲಿಸಿದೆ.
- ಮೇಲಿನ ಸಾರಸತ್ಯವು 2015ರ ಸೆಖೆಯ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್) ಲಾಭ ಮತ್ತು ಘೋಷಣೆಗಳ ಅನ್ವಯಗಳನ್ನು 33ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಿ-ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ಈ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಆರ್ಥಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಮೇಲೆ ನಮೂನೆಯ ಬಿಎಸ್‌ಇ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.bseindia.com ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.tritonvalves.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಟ್ರಿಟನ್ ವಾಲ್ವ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪ್ರವಾಹಿ ಸಹಿ/- ಅಧಿಕೃತ ಎಂ. ಗೋಕರ್ಣ್ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು
DIN : 00185458

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ : 26.07.2018

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

Samyukta Karnataka
27/7/2018